UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-VP
V/v đăng ký mở tài khoản thực

hiện việc thông báo lưu trú trên

Cổng dịch vụ công hoặc thông

báo lưu trú qua ứng dụng VNeiD

Đồng Tháp, ngày         tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Bệnh viện Quân Dân y;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 52/TCTĐA06 ngày 16/12/2022 của Tổ công tác

Đề án 06 Tỉnh về việc đẩy mạnh thực hiện các mô hình điểm của Đề án 06/CP

trên địa bàn Tỉnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị phối hợp với Công an cấp xã, phường, thị trấn

trên địa bàn đăng ký mở tài khoản để thực hiện việc thông báo lưu trú trên Cổng

dịch vụ công hoặc thông báo lưu trú qua ứng dụng VneiD.

Đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (b/c);

- Phòng  NVY (p/h);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2023-01-09T12:47:26+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-09T14:40:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-09T14:40:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-09T14:40:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!